

Årsredovisning för
Leif Wirén Fritid & Husvagnar AB
556615-2251

Räkenskapsåret
2021-01-01 - 2021-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Leif Wirén Fritid & Husvagnar AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2022-03-07. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Smedjebacken den 7 mars 2022



Leif Wirén
Styrelseledamot

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Leif Wirén Fritid & Husvagnar AB, 556615-2251, med säte i Smedjebacken får härmed upprätta årsredovisning för räkenskapsåret 2021.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel och service av husvagnar, husbilar, båtar, trädgårdsmaskiner och fritidsartiklar samt uthyrning av husbilar.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets nettoomsättning har under året ökat med 38% mot fg år p.g.a. ökad efterfrågan av bolagets fritidsprodukter.

Flerårsöversikt

	2021	2020	2019	Belopp i kr 2018
Nettoomsättning	50 588 417	40 831 668	29 421 585	32 467 704
Resultat efter finansiella poster	1 853 244	2 027 055	-420 282	1 794 414
Soliditet, %	47	36	33	29

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	100 000	5 000	5 607 998
Disposition enl årsstämmobeslut			
Utdelning			-700 000
Årets resultat			1 103 856
Vid årets slut	100 000	5 000	6 011 854

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	4 907 998
årets resultat	1 103 856
Totalt	6 011 854
disponeras för	
utdelning, [1 000 aktier * 700 kr per aktie]	700 000
balanseras i ny räkning	5 311 854
Summa	6 011 854

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-01-01- 2021-12-31</i>	<i>2020-01-01- 2020-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		50 588 417	40 831 668
Övriga rörelseintäkter		786 028	526 402
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		51 374 445	41 358 070
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-36 037 553	-27 071 949
Övriga externa kostnader		-7 090 447	-6 504 213
Personalkostnader	2	-5 794 845	-5 027 256
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-225 244	-231 440
Summa rörelsekostnader		-49 148 089	-38 834 858
Rörelseresultat		2 226 356	2 523 212
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-373 112	-496 157
Summa finansiella poster		-373 112	-496 157
Resultat efter finansiella poster		1 853 244	2 027 055
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-460 000	-500 000
Summa bokslutsdispositioner		-460 000	-500 000
Resultat före skatt		1 393 244	1 527 055
Skatter			
Skatt på årets resultat		-289 388	-334 571
Årets resultat		1 103 856	1 196 484

2022071901706

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-12-31</i>	<i>2020-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	504 576	825 993
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	1 060 114	1 135 818
Summa materiella anläggningstillgångar		<u>1 564 690</u>	<u>1 961 811</u>
Summa anläggningstillgångar		<u>1 564 690</u>	<u>1 961 811</u>
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		12 025 741	14 279 424
Summa varulager		<u>12 025 741</u>	<u>14 279 424</u>
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		228 850	281 572
Fordringar hos koncernföretag		23 440	250 000
Övriga fordringar		710 840	197 694
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		316 143	239 178
Summa kortfristiga fordringar		<u>1 279 273</u>	<u>968 444</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		4 239	16 067
Summa kassa och bank		<u>4 239</u>	<u>16 067</u>
Summa omsättningstillgångar		<u>13 309 253</u>	<u>15 263 935</u>
SUMMA TILLGÅNGAR		<u>14 873 943</u>	<u>17 225 746</u>

2022071901707

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-12-31</i>	<i>2020-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		5 000	5 000
Summa bundet eget kapital		105 000	105 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		4 907 998	4 411 514
Årets resultat		1 103 856	1 196 484
Summa fritt eget kapital		6 011 854	5 607 998
Summa eget kapital		6 116 854	5 712 998
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder		1 060 000	600 000
Summa obeskattade reserver		1 060 000	600 000
<i>Långfristiga skulder</i>			
Checkräkningskredit		4 037 919	6 247 971
Övriga skulder till kreditinstitut		-	944 398
Övriga skulder		1 837	1 837
Summa långfristiga skulder		4 039 756	7 194 206
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut		-	450 900
Förskott från kunder		662 084	324 281
Leverantörsskulder		2 068 652	2 051 742
Skatteskulder		390 076	295 116
Övriga skulder		155 044	177 740
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		381 477	422 763
Summa kortfristiga skulder		3 657 333	3 722 542
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		14 873 943	17 229 746

2022071901708

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Immateriella anläggningstillgångar:	
Materiella anläggningstillgångar:	
-Förbättringsutgifter på annans fastighet	20
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Not 2 Anställda och personalkostnader

Personal

	2021-01-01- 2021-12-31	2020-01-01- 2020-12-31
Medelantalet anställda		
Bolaget	12	11
Summa	12	11

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-12-31	2020-12-31
Ackumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	1 754 857	918 455
-Nyanskaffningar	259 000	357 650
-Omklassificering		478 752
-Avyttringar och utrangeringar	-648 752	
Vid årets slut	1 365 105	1 754 857
Ackumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-928 864	-773 128
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	217 875	
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-149 540	-155 736
Vid årets slut	-860 529	-928 864
Redovisat värde vid årets slut	504 576	825 993

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2021-12-31	2020-12-31
<i>Ackumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	1 514 105	1 514 105
Vid årets slut	1 514 105	1 514 105
<i>Ackumulerade avskrivningar enligt plan:</i>		
-Vid årets början	-378 287	-302 583
-Årets avskrivning enligt plan på anskaffningsvärden	-75 704	-75 704
Vid årets slut	-453 991	-378 287
<i>Ackumulerade nedskrivningar:</i>		
Vid årets slut		
Redovisat värde vid årets slut	1 060 114	1 135 818

Not 5 Ställda säkerheter och eventualförpliktelser

Ställda säkerheter

	2021-12-31	2020-12-31
Ställda säkerheter		
Företagsinteckningar	8 270 000	8 270 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll		1 503 015
	8 270 000	9 773 015

Eventualförpliktelser

Eventualförpliktelser

Inga


Underskrifter

Smedjebacken den 1 mars 2022



Leif Wirén
Styrelseordförande

Min revisionsberättelse har lämnats den 7 mars 2022



Jan Hultelid
Godkänd revisor

2022071901711



2022071901712
